

Brøns Ejendomme ApS

Damvej 12, Skærbæk

(CVR-nr. 27 21 96 08)

Årsrapport for 2015/16

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/11 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøns Ejendomme ApS Damvej 12 6780 Skærbæk
	CVR-nr: 27 21 96 08 Stiftet: 23. juni 2003 Hjemsted: Tønder Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Peter Gad
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af PPG ApS, Vangsbovej 2, 6780 Skærbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -34.102.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober til 30. september

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	110.491	163
1 Afskrivning på anlægsaktiver	-63.300	-65
DRIFTSRESULTAT	47.191	98
Renteindtægter o.lign.	759	0
Renteudgifter o.lign.	-92.722	-95
RESULTAT FØR SKAT	-44.772	3
2 Skat af årets resultat	10.670	7
ÅRETS RESULTAT	-34.102	10
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-34.102	10
DISPONERET I ALT	-34.102	10

Balance 30. september
Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	1.722.508	1.786
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	1.722.508	1.786
ANLÆGSAKTIVER	1.722.508	1.786
Andre tilgodehavender	11.759	113
Udskudt skatteaktiv	33	1
Periodeafgrænsningsposter	6.571	6
Tilgodehavender	18.363	120
Likvide beholdninger	20.941	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	39.304	120
AKTIVER	1.761.812	1.906

Balance 30. september
Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	135.000	135
Overført resultat	381.333	415
4 EGENKAPITAL	516.333	550
Gæld til realkreditinstitutter	845.731	0
Pengeinstitut	0	945
5 Langfristede gældsforpligtelser	845.731	945
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	35.457	60
Pengeinstitut	0	246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.609	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	328.467	56
Anden gæld	23.215	35
Kortfristede gældsforpligtelser	399.748	411
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.245.479	1.356
PASSIVER	1.761.812	1.906
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
1 Afskrivning på anlægsaktiver		
Bygning	63.300	65
	<u>63.300</u>	<u>65</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskat	-10.670	-7
	<u>-10.670</u>	<u>-7</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2015	2.406.827	16.500
Årets tilgang	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2016	<u>2.406.827</u>	<u>16.500</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015	-621.019	-16.500
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-63.300	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	<u>-684.319</u>	<u>-16.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.722.508</u>	<u>0</u>

Noter

	1/10 2015	Forslag til resultat disponering	30/9 2016
4 Egenkapital			
Anpartskapital	135.000	0	135.000
Overført resultat	415.435	-34.102	381.333
	550.435	-34.102	516.333

Indenfor de sidste 5 år har der været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

22/11 2010 kapitalforhøjelse nom. kr. 5.000 - anpartskapitalen udgør herefter kr. 130.000.

30/04 2012 kapitalforhøjelse nom. kr. 5.000 - anpartskapitalen udgør herefter kr. 135.000.

	1/10 2015 Gæld i alt	30/9 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	881.188	35.457	694.539
Pengeinstitut	1.005.000	0	0	0
	1.005.000	881.188	35.457	694.539

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PPG ApS samt søsterselskabet Brøns Ingeniørfirma ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 881 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.722 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 600, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør tkr. 1.722. Heraf er ejerpantebreve på i alt tkr. 600 deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevet er tillige stillet til sikkerhed for Brøns Ingeniørfirma ApS's og PPG ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Der er af pengeinstitut stillet betalingsgaranti på i alt tkr. 54.

Noter

2016 2015
(tkr.)

8 Nærtstående parter

Brøns Ejendomme ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Poul Peter Gad, Vangsbovej 2, 6780 Skærbæk.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

PPG ApS, Vangsbovej 2, 6780 Skærbæk.

Brøns Ingeniørfirma ApS, Damvej 12, 6780 Skærbæk.